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Labdien, 
 
Finanšu ministrija ir izskatījusi Tieslietu ministrijas precizēto likumprojektu "Grozījums likumā "Par atjaunotā 
Latvijas Republikas 1937. gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās 
laiku un piemērošanas kārtību"" (VSS-574) turpmāk – likumprojekts), tā anotāciju un izziņu par atzinumos 
sniegtajiem iebildumiem un saskaņo to tālāko virzību, ja tiek ņemts vērā sekojošais: 

1. Lūdzam precizēt likumprojekta anotācijā norādīto informāciju par gadījumiem, kādus likumprojekts 
aptver, proti, vai likumprojektā ietvertais regulējums atrisina visus iespējamos gadījumus, kad varētu 
izveidoties piespiedu dalītā īpašuma attiecības. 

2. Likumprojekta anotācijas 7.lp. norādīts, ka “notariālo aktu grāmatas izrakstu nosūtīs tāpat kā līdz šim 
pašvaldībai, kuras teritorijā atrodas nekustamais īpašums, valsts institūcijai, kura atbild par attiecīgā 
valsts nekustamā īpašuma veida apsaimniekošanu vai Valsts ieņēmumu dienestam”. Lūdzam 
papildināt iepriekš minēto teikumu, norādot, ka attiecīgi tā pašvaldības vai valsts institūcija, kurai 
nekustamais īpašums ir piekritīgs, veiks tālāk nepieciešamās darbības ar nekustamo īpašumu (proti, 
gadījumā, ja nekustamais īpašums būs piekritīgs pašvaldībai, tai pašai jāveic visas darbības, jo valsts 
atsevišķu informāciju/lūgumu nesniegs). 

 
 
Ar cieņu 
Ilze Sevele 
Juridiskā departamenta  
Tiesību aktu nodaļas juriskonsulte 
E-pasts: ilze.sevele@fm.gov.lv 
Tālr.: 25738721 

Sabīne Ālmane 
Juridiskā departamenta  
Iepirkumu politikas un valsts nekustamo īpašumu pārvaldīšanas politikas nodaļas vadītāja vietniece 
E-pasts: sabine.almane@fm.gov.lv 
Tālr.: 25403893 
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 UZMANĪBU: Šī e-pasta sūtītājs neizmanto tieslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā 
pielikumus, izņemot, ja sūtītāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību. 


